
verso 1 

Assemblée extraordinaire tenue, le 18 juillet  2011 à 10h00, à la 
salle du centre communautaire, à laquelle sont présents : 
 
 
Monsieur Patrick Douglas, Monsieur Gilles Payer, Monsieur Robert 
Bélanger, monsieur Daniel Berthiaume et madame Nicole 
Tousignant  
 
Formant quorum sous la présidence de monsieur David Pharand, 
maire. 
 
Madame Claire Dinel, directrice générale, était aussi présente 
 
Absent :  Monsieur Gaëtan Lalande, 
 
 
11-07-16400 Ouverture de l’assemblée 
 
Il est résolu unanimement 
 
Que, 
 
L’assemblée soit ouverte à 10h00. 
 
 
Adopté 
 
 
11-07-16401 Lecture et adoption de l’ordre du jour 
 
Il est résolu unanimement 
 
Que, 
 
L’ordre du jour soit accepté tel que lu. 
 
Adopté 
 
 
11-07-16402 Analyse et acceptation des soumissions – 
dynamitage sur le chemin Petite-Nation 
 
ATTENDU que la municipalité de Duhamel est allée en soumission 
par invitation pour des travaux de dynamitage sur le chemin Petite-
Nation; 
 
ATTENDU les soumissions obtenues; 
 
Dynamitage Ritchie  55,605.43$ taxes incluses 
 
Location Jean Miller  62,555.07$ taxes incluses 
 
 
Il est résolu unanimement 
 
Que, 
 
Le Conseil de la municipalité de Duhamel accepte la soumission 
déposée par le soumissionnaire, Dynamitage Ritchie pour des 
travaux de dynamitage sur le chemin Petite-Nation au prix de 
55,605.43 $ taxes incluses; 
 
Que, 
 



verso 2 

Monsieur le maire et madame la directrice-générale soient autorisés à 
en faire le paiement; 
 
Que, 
 
Le coût pour les travaux de dynamitage sur le chemin Petit-Nation 
affectera le poste budgétaire réfection chemin Petite-Nation 
 
 
Adopté 
 
PÉRIODE DE QUESTIONS  
 
Aucune question 
 
 
 
11-07-16403 Fermeture de l’assemblée 
 
Il est résolu unanimement 
 
Que, 
 
L’assemblée soit fermée à 10h10. 
 
 
Adopté 
 
 
 

______________________  ______________________ 

David Pharand   Claire Dinel, gma 

Maire     Directrice-générale  


